
Helstu breytingar á verðskrá september 2011

Norrænt vHeiti breytts lyfs Form Styrkur Magn ATC flokkuGamalt gildi Nýtt gildi
Af undanþágulista
958829 Miralax lausnduf 238 g A06AD00 1
964371 Merbentyl mixtúra 2 mg/ml 120 ml A03AA07 1

Af viðmiðunarverðskrá
005538 Microgyn töflur 63 stk G03AA07 V2200
007609 Atacand töflur 4 mg 28 stk C09CA06 V2211
008301 Tramol-L forðatfl 100 mg 20 stk N02AX02 V0733
008334 Atacand töflur 8 mg 98 stk C09CA06 V2214
010923 Lomex-T sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC01 V2170
036228 Atacand töflur 8 mg 98 stk C09CA06 V2214
038554 Atacand töflur 4 mg 28 stk C09CA06 V2211
092750 Leponex (D.A.C.) töflur 100 mg 100 stk N05AH02 V1400
093969 Trisekvens (D.A.C.) töflur 84 stk G03FB05 V0385
105315 Microgynon (D.A.C.) töflur 63 stk G03AA07 V2200
107583 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 100 stk N03AF02 V2150
125163 Cordarone (Lyfjaver) töflur 100 mg 30 stk C01BD01 V0144
438457 Efexor Depot forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16 V0956
469890 Nobligan Retard forðatfl 100 mg 20 stk N02AX02 V0733
511303 Trisekvens töflur 84 stk G03FB05 V0385
522813 Tradolan stl 50 mg/ml 2 ml N02AX02 V0732
556936 Trileptal filmhtfl 300 mg 100 stk N03AF02 V2150
559070 Nobligan hylki 50 mg 20 stk N02AX02 V0730
559120 Nobligan stl 50 mg/ml 2 ml N02AX02 V0732

Afskráð lyf
003195 Aranesp stl 10 mcg/spr 0,4 ml B03XA02
007575 Kalium-Natrium-Glucose "Fresenius irl 1000 ml B05BB02
007609 Atacand töflur 4 mg 28 stk C09CA06
008334 Atacand töflur 8 mg 98 stk C09CA06
010203 Aranesp stl 500 mcg/spr 1 ml B03XA02
013767 Diovan Comp 160/25 mg filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03
042442 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 50 ml B05BB01
070514 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 250 ml B05BB01
070523 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 500 ml B05BB01
070533 Glucos Fresenius Kabi irl 50 mg/ml 250 ml B05BA03
070542 Glucos Fresenius Kabi irl 50 mg/ml 500 ml B05BA03
132240 Amitriptyline töflur 25 mg 28 stk N06AA09
142059 Propranolol Mylan töflur 10 mg 100 stk C07AA05
428813 Atenolol Actavis töflur 25 mg 30 stk C07AB03
438457 Efexor Depot forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16
456079 Dianeal PD1 Glucose kvið.sk 13,6 mg/ml 6000 ml B05DA00
456202 Dianeal PD1 Glucose kvið.sk 22,7 mg/ml 6000 ml B05DB00
456277 Dianeal PD1 Glucose kvið.sk 13,6 mg/ml 5000 ml B05DA00
456392 Dianeal PD1 Glucose kvið.sk 22,7 mg/ml 5000 ml B05DB00
457002 Dianeal PD1 Glucose kvið.sk 13,6 mg/ml 2000 ml B05DA00
457036 Dianeal PD1 Glucose kvið.sk 22,7 mg/ml 2000 ml B05DB00
457069 Dianeal PD1 Glucose kvið.sk 38,6 mg/ml 2000 ml B05DB00
556738 Glucos Fresenius Kabi irl 100 mg/ml 500 ml B05BA03
583930 Glucos Fresenius Kabi irl 50 mg/ml 1000 ml B05BA03
584276 Ringer-acetat Fresenius Kabi irl 1000 ml B05BB01
587667 Rehydrex m. gl. 25 mg/ml Fresenius irl 1000 ml B05BB02
594903 Glucos 100 mg/ml med Na40 + K20 irl 1000 ml B05BB02
958829 Miralax lausnduf 238 g A06AD00
964371 Merbentyl mixtúra 2 mg/ml 120 ml A03AA07

Form
398821 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 40 mg 56 stk A02BC05 sh-tfl sþ-hylki
423527 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC05 sh-tfl sþ-hylki
472599 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC05 sh-tfl sþ-hylki
547659 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 sh-tfl sþ-hylki
573065 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05 sh-tfl sþ-hylki
579421 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 40 mg 28 stk A02BC05 sh-tfl sþ-hylki

Geymsluþol
031070 Scopoderm forðapl 1 mg/72kls 2 stk A04AD01 2 3p p g



Norrænt vHeiti breytts lyfs Form Styrkur Magn ATC flokkuGamalt gildi Nýtt gildi
Greiðsluhlutur S.Í.
438770 Clarityn töflur 10 mg 30 stk R06AX13 E 0

Hættur viðmiðunarverðflokkur
005538 Microgyn töflur 63 stk G03AA07 V2200
007609 Atacand töflur 4 mg 28 stk C09CA06 V2211
008301 Tramol-L forðatfl 100 mg 20 stk N02AX02 V0733
008334 Atacand töflur 8 mg 98 stk C09CA06 V2214
010923 Lomex-T sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC01 V2170
036228 Atacand töflur 8 mg 98 stk C09CA06 V2214
038554 Atacand töflur 4 mg 28 stk C09CA06 V2211
093969 Trisekvens (D.A.C.) töflur 84 stk G03FB05 V0385
105315 Microgynon (D.A.C.) töflur 63 stk G03AA07 V2200
107583 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 100 stk N03AF02 V2150
469890 Nobligan Retard forðatfl 100 mg 20 stk N02AX02 V0733
511303 Trisekvens töflur 84 stk G03FB05 V0385
522813 Tradolan stl 50 mg/ml 2 ml N02AX02 V0732
556936 Trileptal filmhtfl 300 mg 100 stk N03AF02 V2150
559120 Nobligan stl 50 mg/ml 2 ml N02AX02 V0732

Innkaupsverð
000159 Zyprexa Velotab munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 64,1489 65,4869
000198 Zyprexa Velotab munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 124,8788 133,5181
004388 Benestermycin, vet. spenalyf 5 ml QJ51RC25 212,7180 223,3555
005884 Lariam töflur 250 mg 8 stk P01BC02 138,9020 162,7212
007126 Mamyzin vet. sts 10 millj ae 20 hgl QJ01CE90 1126,7130 1183,0518
008028 Tamiflu mixtduft 12 mg/ml 1 stk J05AH02 164,9620 173,6273
009214 Dynastat sts 40 mg/hgl 10 hgl M01AH04 649,2220 665,5944
013551 Oxynorm stl 10 mg/ml 1 ml N02AA05 56,9200 61,4382
013628 Oxynorm stl 10 mg/ml 2 ml N02AA05 109,3300 117,4645
020861 Twinhip Vet. pasta 439 mg/g 52 g QP52AF02 11,6000 16,3465
025599 Bonviva filmhtfl 150 mg 3 stk M05BA06 645,3740 663,1199
029078 Valdoxan filmhtfl 25 mg 28 stk N06AX22 342,7918 357,9775
046405 Glimeryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 711 0000 4 2839046405 Glimeryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 711,0000 4,2839
046414 Glimeryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 1168,0000 7,0375
046423 Glimeryl töflur 3 mg 90 stk A10BB12 1469,0000 8,8511
049169 Bonviva stl 1 mg/ml 3 ml M05BA06 798,2509 817,5011
056514 Multiferon stl 3 millj ae 0,5 ml L03AB01 4962,0913 4036,1700
063706 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 30 stk R06AX27 77,0056 77,0100
074038 Durogesic (D.A.C.) forðapl 12 mcg/klst 5 stk N02AB03 143,3672 143,4009
079202 Tamiflu hylki 75 mg 10 stk J05AH02 159,3330 173,6273
086969 Valcyte mixtúrud 50 mg/ml 100 ml J05AB14 2272,7970 2375,0607
122411 Ingelvac CircoFLEX stl 50 ml QI09AA07 507,7008 533,0697
128131 Sulfa-Streptocillin vet. legstíl 30 stk QG51BE00284,5455 298,7958
150243 Rimactan hylki 300 mg 100 stk J04AB02 737,5918 754,2639
156596 Xenical hylki 120 mg 84 stk A08AB01 394,8392 443,5768
172916 Palladon forðahlk 24 mg 56 stk N02AA03 1138,1620 1257,1829
195149 Betolvex stl 1 mg/ml 1 ml B03BA02 90,5837 116,2098
195156 Betolvex stl 1 mg/ml 1 ml B03BA02 31,3977 36,9342
370007 Konakion Novum stl 10 mg/ml 0,2 ml B02BA01 26,8190 31,5269
387746 Abelcet irþ 5 mg/ml 20 ml J02AA01 11559,2272 9402,3185
402743 Streptocillin, vet. stl 100 ml QJ01RA01 74,7010 78,4508
404939 Konakion Novum stl 10 mg/ml 1 ml B02BA01 29,4120 32,1227
411389 Dormicum stl 5 mg/ml 10 ml N05CD08 194,5087 228,8453
416867 Duraphat tannlakk 22,6 mg/ml 30 ml A01AA01 153,2580 1220,2029
418988 Colinovina, vet. mixtúra 200 mg/ml 200 ml QA07AA01 91,4630 96,0640
418996 Colinovina, vet. mixtúra 200 mg/ml 200 ml QA07AA01 118,7250 124,6405
433292 Contalgin Uno forðahlk 30 mg 28 stk N02AA01 116,4470 121,4337
444430 Madopar Quick "62,5" lausnart 62,5 mg 100 stk N04BA02 102,4938 106,8159
454918 Penovet, vet. stl #### ae/ml 100 ml QJ01CE09 51,3610 53,9180
479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 197,7608 185,0953
502047 Madopar hylki 125 mg 100 stk N04BA02 137,4443 143,7042
506972 Sinquan hylki 50 mg 100 stk N06AA12 114,9930 115,7057
522003 Streptocillin, vet. spenalyf 8 g QJ01RA01 375,0230 393,7815
554154 Selevitan, vet. stl 100 ml QA12CE99339,9810 356,9824
593392 Rivotril töflur 0,5 mg 150 stk N03AE01 41,9538 42,8455
593434 Ri otril töfl r 2 mg 100 stk N03AE01 62 4954 63 1914593434 Rivotril töflur 2 mg 100 stk N03AE01 62,4954 63,1914



Norrænt vHeiti breytts lyfs Form Styrkur Magn ATC flokkuGamalt gildi Nýtt gildi
944985 Glycerol adult eþ-stíll 12 stk A06AX01 342,0000 664,0000

Markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
000159 Zyprexa Velotab munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 10647 10869
000198 Zyprexa Velotab munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 20726 22160
004388 Benestermycin, vet. spenalyf 5 ml QJ51RC25 4734 4971
004874 Lazapix filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03
005884 Lariam töflur 250 mg 8 stk P01BC02 3091 3622
007126 Mamyzin vet. sts 10 millj ae 20 hgl QJ01CE90 25076 26330
008028 Tamiflu mixtduft 12 mg/ml 1 stk J05AH02 3671 3864
009214 Dynastat sts 40 mg/hgl 10 hgl M01AH04 14449 14813
011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 2192 2140
013551 Oxynorm stl 10 mg/ml 1 ml N02AA05 1363
013628 Oxynorm stl 10 mg/ml 2 ml N02AA05 2605
020861 Twinhip Vet. pasta 439 mg/g 52 g QP52AF02 1925 2713
024185 Kozylex munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03
025599 Bonviva filmhtfl 150 mg 3 stk M05BA06 14363 14758
025917 Thalidomide Celgene hylki 50 mg 28 stk L04AX02
028599 Pramipexole Portfarma töflur 0,09 mg 30 stk N04BC05 403 330
028610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 2821 2550
028622 Pramipexole Portfarma töflur 0,7 mg 100 stk N04BC05 11085 10000
029078 Valdoxan filmhtfl 25 mg 28 stk N06AX22 7629 7967
044580 Afinitor töflur 5 mg 30 stk L01XE10
044591 Afinitor töflur 10 mg 30 stk L01XE10
046779 Lazapix filmhtfl 15 mg 28 stk N05AH03
046823 Lazapix filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03
049169 Bonviva stl 1 mg/ml 3 ml M05BA06 17766 18194
049687 Ramil töflur 10 mg 100 stk C09AA05 2250 2140
062341 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk L04AA06 60279 51746
063706 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 30 stk R06AX27 1701 1714
069850 Enalapril LYFIS töflur 5 mg 100 stk C09AA02 457 431
071975 Fludara filmhtfl 10 mg 20 stk L01BB05
072044 Grepid töflur 75 mg 30 stk B01AC04 2922 2600072044 Grepid töflur 75 mg 30 stk B01AC04 2922 2600
072380 Grepid töflur 75 mg 100 stk B01AC04 9654 9400
073708 Letrozol Actavis filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 48019
073776 Enalapril LYFIS töflur 10 mg 100 stk C09AA02 761 596
074038 Durogesic (D.A.C.) forðapl 12 mcg/klst 5 stk N02AB03 2634 2596
075069 Telfast töflur 180 mg 30 stk R06AX26 1802 1351
075187 Moviprep mixtduft 4 pokar A06AD
075991 Enalapril LYFIS töflur 20 mg 100 stk C09AA02 949 848
077821 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 100 stk B01AC04 9654 9494
079202 Tamiflu hylki 75 mg 10 stk J05AH02 3546 3864
080538 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 2573 2379
080550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 7275 7105
080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 2843 2643
080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 8857 8646
082021 Anastrozol Actavis filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 40185 29845
085969 Telfast töflur 120 mg 100 stk R06AX26 3530 3148
086108 Telfast töflur 180 mg 100 stk R06AX26 5185 3771
086969 Valcyte mixtúrud 50 mg/ml 100 ml J05AB14 52679
087788 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 2744 2499
095726 Fluconazole Portfarma irl 2 mg/ml 100 ml J02AC01
095748 Tramadol Actavis hylki 50 mg 100 stk N02AX02 468
097577 Efexor Depot forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16
098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 2192 2140
098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 2224 2140
101825 Creon 10.000 sh-hylki 150 mg 100 stk A09AA02
103651 Presmin filmhtfl 50 mg 98 stk C09CA01 2189 2131
106497 Enalapril Portfarma töflur 10 mg 100 stk C09AA02 650 700
112641 Alendronat Ranbaxy töflur 70 mg 12 stk M05BA04 2877
122411 Ingelvac CircoFLEX stl 50 ml QI09AA07 11299 11864
123806 Pranolol töflur 20 mg 100 stk C07AA05
128131 Sulfa-Streptocillin vet. legstíl 30 stk QG51BE00 6627
150243 Rimactan hylki 300 mg 100 stk J04AB02 16416 16787
156596 Xenical hylki 120 mg 84 stk A08AB01 8788 9872
162929 Ranoma forðahlk 0 4 mg 100 stk G04CA02 3310 3160162929 Ranomax forðahlk 0,4 mg 100 stk G04CA02 3310 3160



Norrænt vHeiti breytts lyfs Form Styrkur Magn ATC flokkuGamalt gildi Nýtt gildi
166858 Xiapex sts 0,9 mg/hgl 1 hgl M09AB02
170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk M05BA04 2912 2904
172916 Palladon forðahlk 24 mg 56 stk N02AA03 25331 27980
195149 Betolvex stl 1 mg/ml 1 ml B03BA02 2016 2586
195156 Betolvex stl 1 mg/ml 1 ml B03BA02 699 822
370007 Konakion Novum stl 10 mg/ml 0,2 ml B02BA01 597 702
399241 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 2499 1954
402743 Streptocillin, vet. stl 100 ml QJ01RA01 1663 1746
404939 Konakion Novum stl 10 mg/ml 1 ml B02BA01 655 715
411389 Dormicum stl 5 mg/ml 10 ml N05CD08 4329 5093
414167 Donesyn filmhtfl 10 mg 98 stk N06DA02 28734 27000
416867 Duraphat tannlakk 22,6 mg/ml 30 ml A01AA01 25436 27157
418988 Colinovina, vet. mixtúra 200 mg/ml 200 ml QA07AA01 2036 2138
418996 Colinovina, vet. mixtúra 200 mg/ml 200 ml QA07AA01 2642 2774
433292 Contalgin Uno forðahlk 30 mg 28 stk N02AA01 2592 2703
437013 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75 mg 100 stk B01AC04 9494 9377
444430 Madopar Quick "62,5" lausnart 62,5 mg 100 stk N04BA02 2281 2377
450734 Stilnoct töflur 10 mg 20 stk N05CF02 746 581
450775 Stilnoct töflur 10 mg 100 stk N05CF02 3134 2341
454918 Penovet, vet. stl #### ae/ml 100 ml QJ01CE09 1143 1200
475491 Parkodin forte töflur 530 mg 20 stk N02AA59 291 294
479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 30584
480867 Donesyn filmhtfl 5 mg 98 stk N06DA02 26452 25000
483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02 220
493113 Strepsils Jordbær Sukkerfri sogtfl 24 stk R02AA03
502047 Madopar hylki 125 mg 100 stk N04BA02 3059 3198
506972 Sinquan hylki 50 mg 100 stk N06AA12 2559 2575
522003 Streptocillin, vet. spenalyf 8 g QJ01RA01 8347 8764
532048 Myfenax (Lyfis) hylki 500 mg 50 stk L04AA06 16225 16125
554154 Selevitan, vet. stl 100 ml QA12CE997567 7945
558770 Gilenya hylki 0,5 mg 28 stk L04AA27
593392 Rivotril töflur 0 5 mg 150 stk N03AE01 934 954593392 Rivotril töflur 0,5 mg 150 stk N03AE01 934 954
593434 Rivotril töflur 2 mg 100 stk N03AE01 1391 1406
944985 Glycerol adult eþ-stíll 12 stk A06AX01 342 664

Markaðsleyfishafi
070557 Partoxin vet. stl 17 mcg 10 ml QH01BB02Pharmaxim SwPharmaxim AB
071076 Selevitan, vet. kyrni 1250 g QA12CE99Pharmaxim SwPharmaxim AB
135289 Carvedilol Actavis filmhtfl 12,5 mg 100 stk C07AG02 Actavis Group Actavis Deutchl
409532 Plegicil vet. stl 10 mg/ml 20 ml QN05AA04Pharmaxim SwPharmaxim AB
514427 Carvedilol Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk C07AG02 Actavis Group Actavis Deutchl

Nýr viðmiðunarverðflokkur
004370 Aerius töflur 5 mg 30 stk R06AX27 V1901
063706 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 30 stk R06AX27 V1901
095748 Tramadol Actavis hylki 50 mg 100 stk N02AX02 V0731
522771 Tradolan töflur 50 mg 100 stk N02AX02 V0731

Nýskráð lyf
004874 Lazapix filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03
014852 Movicol mixtduft 13,8 g 20 pokar A06AD65
024185 Kozylex munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03
025917 Thalidomide Celgene hylki 50 mg 28 stk L04AX02
044580 Afinitor töflur 5 mg 30 stk L01XE10
044591 Afinitor töflur 10 mg 30 stk L01XE10
046779 Lazapix filmhtfl 15 mg 28 stk N05AH03
046823 Lazapix filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03
050438 Gilenya hylki 0,5 mg 7 stk L04AA27
071975 Fludara filmhtfl 10 mg 20 stk L01BB05
073708 Letrozol Actavis filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04
075187 Moviprep mixtduft 4 pokar A06AD
095726 Fluconazole Portfarma irl 2 mg/ml 100 ml J02AC01
095748 Tramadol Actavis hylki 50 mg 100 stk N02AX02
097577 Efexor Depot forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16
101825 Creon 10.000 sh-hylki 150 mg 100 stk A09AA02
123806 Pranolol töflur 20 mg 100 stk C07AA05
166858 Xiapex sts 0,9 mg/hgl 1 hgl M09AB02
483996 Tramadol Acta is h lki 50 mg 20 stk N02AX02483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02



Norrænt vHeiti breytts lyfs Form Styrkur Magn ATC flokkuGamalt gildi Nýtt gildi
493113 Strepsils Jordbær Sukkerfri sogtfl 24 stk R02AA03
527112 Pinex Smelt munndr.t 250 mg 20 stk N02BE01
530188 Movicol mixtduft 13,8 g 50 pokar A06AD65
558770 Gilenya hylki 0,5 mg 28 stk L04AA27

Nýskráð norrænt vörunúmer
004874 Lazapix filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03 004874
014852 Movicol mixtduft 13,8 g 20 pokar A06AD65 014852
024185 Kozylex munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 024185
025917 Thalidomide Celgene hylki 50 mg 28 stk L04AX02 025917
044580 Afinitor töflur 5 mg 30 stk L01XE10 044580
044591 Afinitor töflur 10 mg 30 stk L01XE10 044591
046779 Lazapix filmhtfl 15 mg 28 stk N05AH03 046779
046823 Lazapix filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 046823
050438 Gilenya hylki 0,5 mg 7 stk L04AA27 050438
071975 Fludara filmhtfl 10 mg 20 stk L01BB05 071975
073708 Letrozol Actavis filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 073708
075187 Moviprep mixtduft 4 pokar A06AD 075187
095726 Fluconazole Portfarma irl 2 mg/ml 100 ml J02AC01 095726
095748 Tramadol Actavis hylki 50 mg 100 stk N02AX02 095748
097577 Efexor Depot forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16 097577
101825 Creon 10.000 sh-hylki 150 mg 100 stk A09AA02 101825
112641 Alendronat Ranbaxy töflur 70 mg 12 stk M05BA04 112641
123806 Pranolol töflur 20 mg 100 stk C07AA05 123806
166858 Xiapex sts 0,9 mg/hgl 1 hgl M09AB02 166858
483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02 483996
493113 Strepsils Jordbær Sukkerfri sogtfl 24 stk R02AA03 493113
527112 Pinex Smelt munndr.t 250 mg 20 stk N02BE01 527112
530188 Movicol mixtduft 13,8 g 50 pokar A06AD65 530188
558770 Gilenya hylki 0,5 mg 28 stk L04AA27 558770

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
004370 Aerius töflur 5 mg 30 stk R06AX27 V1901
004874 Lazapix filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03 V0812004874 Lazapix filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03 V0812
024185 Kozylex munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 V0813
046779 Lazapix filmhtfl 15 mg 28 stk N05AH03 V0815
046823 Lazapix filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 V0810
063706 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 30 stk R06AX27 V1901
073708 Letrozol Actavis filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 V0563
095748 Tramadol Actavis hylki 50 mg 100 stk N02AX02 V0731
097577 Efexor Depot forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16 V0956
101825 Creon 10.000 sh-hylki 150 mg 100 stk A09AA02 V0295
483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02 V0730
522771 Tradolan töflur 50 mg 100 stk N02AX02 V0731

Viðmiðunargjaldmiðill
046405 Glimeryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 IKR XEU
046414 Glimeryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 IKR XEU
046423 Glimeryl töflur 3 mg 90 stk A10BB12 IKR XEU
056514 Multiferon stl 3 millj ae 0,5 ml L03AB01 SEK DKK
387746 Abelcet irþ 5 mg/ml 20 ml J02AA01 SEK DKK
416867 Duraphat tannlakk 22,6 mg/ml 30 ml A01AA01 XEU DKK


